
КРАСАНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН  
АДМИНИСТАРЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
03.08.2021 с. Миндерла № 55  

 
Об отмене постановления администрации 
Миндерлинского сельсовета от 04.06.2014 
№ 46 «Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Об утверждении административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача 
документов: карточки учета собственника 
жилого помещения, справки о составе 
семьи и иных справок по регистрации и 
проживанию граждан на территории 
Миндерлинского сельсовета" 
 

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Миндерлинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Миндерлинского сельсовета от 
04.06.2014 № 46 "Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача документов: карточки учета 
собственника жилого помещения, справки о составе семьи и иных справок по 
регистрации и проживанию граждан на территории Миндерлинского 
сельсовета» считать утративши силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Черкасову Л.Н. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 
официального опубликования в газете «Ведомости органов местного 
самоуправления Миндерлинского сельсовета» 

 
 
Глава сельсовета  Э.А. Горн 

 


